ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «20» февраля 2013                                                                           № 181
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления Главы администрации
 города Твери от 12.02.2010 № 266  «Об обеспечении информационной открытости бюджета и бюджетного процесса администрацией города, её отраслевыми и территориальными органами»
В целях упорядочивания правовой базы администрации города
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления:

1.1. Главы администрации города Твери:

  - от 12.02.2010 № 266 «Об обеспечении информационной открытости бюджета и бюджетного процесса администрацией города, её отраслевыми и территориальными органами»;

1.2. Администрации города Твери:

  - от 10.03.2011 № 376 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 12.02.2010 № 266 «Об обеспечении информационной открытости бюджета и бюджетного процесса администрацией города, её отраслевыми и территориальными органами»;

  - от 19.04.2011 № 635 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 12.02.2010 № 266 «Об обеспечении информационной открытости бюджета и бюджетного процесса администрацией города, её отраслевыми и территориальными органами».

2. Управлению информации (Н.Н. Завгородняя) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации города Твери

   С.В.Чубенко